
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 368 del 16-11-2017 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA DEMOGRAFICA 
 

COPIA 
 
Determinazione 8 

Del 16-11-2017 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.368 

Data registrazione 16-11-2017 

 
OGGETTO LIQUIDAZIONE TIPOGRAFIA LE POINT PER RILEGATURA REGISTRI 

STATO CIVILE ANNO 2015 
 
L’anno  duemiladiciassette, addi  sedici del mese di novembre,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

PREMESSO che, con determinazione n. 10 del 10/08/2016 R.G. n. 299/2016, è stata impegnata 
la somma di € 480,00 IVA  compresa  , per la rilegatura di n. 16 registri di stato civile anno 2015; 
 
ESAMINATA la fattura in formato elettronica, pervenuta al Prot. il 09/11/2017 prot. 9063 , 
della  legatoria LA POINT, con sede legale a Nereto in Via Italo de Berardinis, 29, per una spesa 
complessiva di €   480,00 iva compresa; 
 
Acquisito il CIG: X9719DBBA3; 
 
ACCERTATO che la fornitura è stata regolarmente eseguita;  
 
RITENUTO pertanto procedere al pagamento  della somma di € 480,00 alla sopraccitata ditta  
 
Visto il vigente “ Regolamento di contabilità” 
 
Visto, lo Statuto Comunale; 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 368 del 16-11-2017 - Pagina 2 

 
Visto l’art. 107- comma 3- D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 “Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali”; 
 
ATTESO il rispetto delle prescrizioni contenute nel documento di conformità, come adottato dal 
Segretario Comunale con proprio atto n. 101 del 1311.2017 e comunicato agli uffici con nota circolare n. 
9145 del 13.11.2017, 
 

DETERMINA 
 
1. DI CONSIDERARE la premessa parte integrante e sostanziale della presente 

determinazione; 
 

2. DI LIQUIDARE e pagare la somma complessiva di € 480,00 alla Tipografia LE POINT con 
sede legale a Nereto, relativa alla rilegatura dei registri di  Stato Civile ANNO 2015; 
 

3.DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 480,00 al  cap 1215, Intervento 1010702  del 
bilancio 2016; 

 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Dott.ssa Mariantonietta Poliziano 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 368 del 16-11-2017 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
 
Lì, 16-11-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 8 del 16-11-2017 (R.gen. 368) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto legislativo n. 
267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

